Johannes filius quondam Ghevardi de Casteren hereditarie vendidit Johanni filio Johannis Heester de Luijssel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et primo termino a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco juxta portam (dg: y) Johannis Scragen in domo habitationis Willelmi Vos pistoris tradendam ex dimidio bonario prati sito in parochia de (dg: Lij) Bucstel (verbeterd uit: Busstel) in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum die Bloet in loco dicto die Hamsvoert inter hereditatem liberorum Johannis quondam Nouden ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Laurencii van der Hamsvoert ex alio item ex domo et orto sitis in dicto loco die Vloet vocato inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Laurencii van der Hamsvoert ex uno et inter (dg: here communitatem) communem plateam ex alio item

unam et dimidiam lopinatas terre siliginee sitas in dicta jurisdictione de Lijemde inter hereditatem quondam Gerardi Vosse ex uno et inter hereditatem Willelmi de Bijchelaer ex alio (dg: item) promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno grosso antiquo ex dicto dimidio bonario prati et sufficientem facere. Testes Wiel et Heijme datum supra.

BP 1180 p 645r 05 ma 18-12-1396.

Johannes van Vlimen en zijn zuster Luijtgardis, kwv Arnoldus van Vlimen en Ulindis dvw Luijtgardis van der Dijesen, en Reijnerus en Ulindis, kv voornoemde Johannes van Vlimen, verkochten aan Theodericus Rover nzv Theodericus Rover Bernts soen een tuin, 14 voet breed en 94 voet lang, in Den Bosch, achter het woonhuis van Franco Luborgen, welk huis gelegen is over de stenen brug die ligt achter het woonhuis van Gerardus metten Koijen, tussen twee huidenspanners direct naast de stadsmuur, welke tuin Arnoldus van Wesel, tbv voornoemde Luijtgardis van der Dijesen en kv voornoemde Luijgardis, verworven had van voornoemde Franco Luborgen, belast met de voorwaarde in de brief vermeld. Arnoldus zv voornoemde Johannes van Vlimen zal, zodra hij in het vaderland teruggekeerd is, afstand doen.

Johannes de Vlimen et Luijtgardis eius soror liberi quondam Arnoldi de Vlimen ab eodem quondam Arnoldo et Ulinde filia quondam Luijtgardis van der Dijesen #pariter geniti# et Reijnerus (dg: et Ard) Ulindis liberi dicti Johannis de Vlimen cum tutore quendam ortum quatuordecim pedatas in latitudine et nonaginta quatuor pedatas in longitudine continentem situm in Busco retro domum habitationis Franconis Luborgen que domus sita est ultra pontem lapideum qui situs est retro #domum# habitationis Gerardi metten Koijen inter duo pannitensoria contigue iuxta murum oppidi de Buscoducis ibidem (dg: sita) consistentia quem ortum Arnoldus de Wesel ad opus dicte Luijtgardis van der Dijesen et ad opus liberorum eiusdem Luijgardis' erga #dictum# Franconem Luborgen (dg: Johannem) acquisiverat prout in litteris (dg: promittentes) #et qui nunc ad se spectat# hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt (dg: d) Theoderico Rover filio (dg: quondam) naturali quondam Theoderici Rover Bernts soen supportaverunt cum litteris et jure et' promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte #eorum# et ex parte dicti quondam Arnoldi de Vlimen #+ {verwijst via lijn naar BP 1180 p 645r 06}# deponere #excepta condicione in dicta 'condicione contenta# et quod ipsi Arnoldum filium dicti Johannis de Vlimen quamcito ad patriam redierit super predicto orto et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 645r 06 ma 18-12-1396.

{invoegen in BP 1180 p 645r 05}.

+et omnium heredum dicte quondam Luijtgardis deponere.

BP 1180 p 645r 07 ma 18-12-1396.

Jacobus zv Johannes van Neijnsel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus filius Johannis de Neijnsel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 645r 08 ma 18-12-1396.

Johannes zvw Johannes die Wert schoenmaker van Os verkocht aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, 4 lopen rogge groot, in Oss, ter plaatse gnd aan Dorselaar, tussen Johannes die Rode enerzijds en jkvr Ermgardis ev Johannes Proefits van Bucstel anderzijds, (2) 1½ morgen land in Oss, op de gemeint van Oss, tussen Theodericus Venbossche enerzijds en Arnoldus Aleijten soen anderzijds, (3) 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Walbergen, tussen Heijmericus

Lambrechts soen enerzijds en Sophia des Hoesschen anderzijds, (4) 2½ lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd op het Westerveld, tussen Henricus Venbossche enerzijds en Nijcholaus Berwijns soen anderzijds, van deze belofte echter uitgezonderd (5) 1 morgen land van voornoemde verkoper in Oss, naast de steeg gnd die Oijersteige, tussen Albertus Rijcouts enerzijds en Gerisius Lodekens anderzijds.

Johannes filius quondam Johannis die (dg: Wer) Wert sutoris de Os hereditarie vendidit Theoderico Waelwijns soen de Hemert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii (dg: d) et #in# Busco tradendam ex domo et orto #quatuor lopinatas terre siliginee continentibus# sitis in parochia de Os ad locum dictum aen Dorsselaer inter hereditatem Johannis die Rode ex uno et inter hereditatem domicelle Ermgardis uxoris Johannis Proefts de Bucstel ex alio atque ex uno et dimidio iugeribus terre sitis in dicta parochia supra communitatem de Os inter hereditatem Theoderici Venbossche ex uno et inter hereditatem Arnoldi Aleijten soen ex alio atque ex uno iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto (dg: in) Walbergen (dg: et Keijmpen) inter hereditatem Heijmerici Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem (dg: Math) Sophie des Hoesschen ex alio ut dicebat (dg: promittens super habita) item ex duabus et dimidia (dg: iugeribus) #lopinatis terre 'terre siliginee# terre sitis in dicta parochia in loco dicto opt Westervelt inter hereditatem Henrici Venbossche ex uno et inter hereditatem Nijcholai Berwijns #soen# ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: excepto ex) et sufficientem facere (dg: tali) excepto tamen (dg: in) a dicta promissione uno iugero terre dicti venditoris sito in dicta parochia iuxta stegam dictam die Oijersteige inter hereditatem Alberti Rijcouts ex uno et inter hereditatem Gerisii Lodekens ex alio quod iuger terre a solutione dicte paccionis et a dictis promissione et obligatione erit perpetue quitum et liberum. Testes Wiel et Heijme datum supra.